2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 033/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline Barros Veras; Aline Maiara Borsatti; Ana Carolina De Oliveira

Bom; Ana Clara Rocha Alves; Ana Patricia Da Silva França Igarashi; Anderson Barros

Pinheiro; Angélica Da Silva De Lima; Aryane Xavier Radrigues De Campos; Brasil

Gomide Rocha Junior; Bruno Alexandre De Oliveira; Camila Arruda Hack; Deborah

Falcão Dias; Edfledson Catarino Mendes; Eudimara Narcisa Alves De Campos; Everton

Luis Botelho De Miranda; Fernanda Grein De Moraes; Flavio Da Silva Chaves;

Francivania Pereira Santas; Gabriela Alves Dos Santos; Gabriela Arantes Leite; Graicy

Batista Da Silva; Jadilton Araujo Santana; Jaquelliny Morais Carvalho; Jarleanne Lopes

Dos Santos; Juliana Moimaz Ferraz; Junior Zatti; Kety Nancy Marciel Dias; Laiz Samara

Neves; Larissa Cavalcante De Campos; Leonardo Batista Cortez Sampaio; Leonardo

Borges Stábile Ribeiro; Lucas Fabiano Aquino Dos Santos; Luciana Silva Santos; Luis

Felipe Sampaio Werner; Magno Borges Paulino; Marco Antonio Escanhuela; Maria

Antonia Selis De Morais; Mariana Leventi Aleixes Kersting Roque; Marilia Gehring De

Souza; Marlete Peterle Ferreira Moreno; Rodolfo Silva Moura De Barros; Solange Da

Rosa Gouvea; Tallys Juares Janner Silva; Tatiele Ferreira Da Silva; Thuanny Silva

Gomes; Victor Luis Da Silva Figueiredo.

DEFINITIVA: Agnes Dos Santos Moraes; Andrea Isa De Oliveira Krouman; Ane

Carolina Ferreira Souza; Anysabelle De Almeida Oliveira; Barbara Grécia Rodrigues

Nogueira; Debora Brizzolla Ferreira Da Silva; Dickson Diego Campos Debesa; Eduardo

Ishida Guimarães; Evair Kichel Zuffo; Glays Alves Corrêa Lima Verde; Hemerson

Borges De Oliveira; Jamilso Ribeiro Modesto; Jânia Mikaelle Godoy Monteiro Matos;

Jéssica Nara Fragnan Xavier; Juliana De Andrade; Lindamara Teixeira Dias; Marcelo

Vinicius De Oliveira; Naiamy Zwick; Nayara São Marco Bassarotti; Nubbia Camila

Nunes Paiva; Odair Antônio Francisco; Pedro Monteiro Da Silva; Ricardo Jose Da Costa;

Samira Gabriela Gelski Ahmad Rajab; Sayara De Oliveira Borges; Sebastião Jose De

Souza; Valnete Dala Bona.

SUPLEMENTAR: Mário Ailton Da Cunha.

TRANSFERÊNCIA: Fábio Aparecido Júlio; Ligia Nakano Pereira; Patricia Galvão Fria.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 19 dias do mês de Agosto de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.